РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                    г. Иркутск
                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ

              ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – РУКОВОДИТЕЛЬ АППАРАТА

            Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 24.11.2020_ № 053-02-164/0

 Об утверждении Плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Жилище» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

В целях реализации в 2020 – 2023 годах муниципальной программы «Жилище»,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 42, 44, 45 Устава
города Иркутска, постановлением администрации города Иркутска от 30 апреля 2019
года № 031-06-313/9 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ города Иркутска»:

1. Утвердить План мероприятий по реализации муниципальной программы
«Жилище» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов (Приложение № 1).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года и применяется
к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города
Иркутска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой
информации и общественностью администрации города Иркутска опубликовать
настоящее Распоряжение с приложением.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возлагаю на заместителя
мэра – председателя комитета городского обустройства администрации города
Иркутска, а также оставляю за собой.

А.В.Южаков